关于上期所 FU2203 期货合约、能源中心 SC2403、

LU2203 期货合约上市的通知

尊敬的投资者：

从 2021 年 3 月 1 日星期一（2 月 26 日夜盘）起，上海期货交易

所可进行 FU2203 合约交易。合约首日挂牌涨/跌停板幅度为基础值的

2 倍，挂牌基准价为：

FU2203       2444 元/吨

从 2021 年 3 月 1 日星期一（2 月 26 日夜盘）起，上海能源交易

中心可进行 SC2403、LU2203 合约交易。合约首日挂牌涨/跌停板幅

度为基础值的 2 倍，挂牌基准价为：

SC2403       423.4 元/桶

LU2203       3281 元/吨

特此通知，敬请注意！

                                  交易运作部

                                    2020 年 2 月 26 日